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KENOTOM IKE

1ZONAOMZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2018 - 5n ETAIPIKH XPHZH (01/01/2018 - 31/12/2018)

AO®M: 800616797 - EAPA:OEZXAANONIKH - AptBp.I.E.MH.: 132364604000
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ENEPFHTIKO
Mn kukAodopolVTa EPLOUGLAKE OTOLXELD
Evopata nayta
Mnxavoloyikog eEomAloog
Noundg EOMAOHOG
Sovolo

Auka éyia oTolyeia
Noutd duka

XPNHATOOKOVOIKE: EPLOUGLaKE OTOLKEl
Noutd
6voho pn KuKAoGOPOLVTWY

Kukhodopobvra mepoustakd otoryeia

EpMopIéG amatTr ol
Nownés anartoeis

MpomAnpwhéva é€oda

Tapetakd SladEota kat wosovapa
26voho KuKAoGOPOUVTWY

Z0voAo evepynTikoU

XPNHATOOKOVOIKA GTOKE D Kat tpoKkataBolég

Inueiwon 31.12.2018 31.12.2017
NAGHTIKO

KaBapr 8¢on
KarraAnpéve keddhata

5,877.98 1,680.74 Kedéhato
31,123.13 23,0050 |  AnoBepatikd ko anoteMéopata eig véo
37,001.11 24,781.24 ATOBEHQTIG VHWY 1 KATAoTATKOD
AnoteMéopata eig véo
s0voro
35,195.31 27,334.98 | z0voho kaBaprg Bang
NpoBAépetg
5,479.00 3,488.00 MpoBAEYELS yia Tapoxés o epyalopévous

77,675.42 55,604.22

Yroxpewoeig
BPayuMpOBEGHIEG UTOXPEDTELS

Epmnopikég umoxpewaelg

D6pog elodinarog

Nowrtoi hpépot kat TéAn

Opyaviouoi KOWWVIKAG aodhdhong

Noutég UTOXPEWTELS

‘E€08a xprioewg SouAeupéva
Z0UVOAO UTIOXPEWCEWV

239,865.00 293,685.00
222,122.73 40,968.20
8,297.45 5,439.63
550,313.54 255,071.86
1,020,598.72 595,164.69

650,768.91

KATAZTAZH ANOTEAEIMATQN XPHIEQZ THX 31ng AEKEMBPIOY 2018 (1/1-31/12/2018)

20volo kaBaprig B£ong, MpoPAEPEWY KAt UTOXPEWCEWY

Inpeiwon

31.12.2018

4,500.00

7,657.51
735,896.12

743,553.63
748,053.63

37,084.62

8,025.14
213,784.61
18,539.19
64,331.84
6,711.02
1,744.09

313,135.89

1,098,274.14

31.12.2017

4,500.00

7,657.51
412,790.31

420,447.82
424,947.82

16,021.06

2,275.70
161,881.81
9,217.98
35,700.42
0.00
724.12

209,800.03

650,768.91

Kukhog epvacuiv (kaBapoc)
Kéotog nwArfoswy

Muwté anotéAeoua

Noutd ouviiBn £€co08a

‘E€08a Sloiknong

‘E§oSa S1aBeong

Noud é§o8a kat InMLEG

Noutd é008a Kaw kEPSN

AnoteAéopara PO TOKWV Kat popwv
Motwrwol tokot kaw ouvadr £0osa
ArnotéAeopa ntpo Gpopwv

D6pot EL00SHRATOG

ArnotéAeopa neploSou petd and dpopoug

Inueiwon 31.12.2018 31.12.2017

2,183,452.41 1,336,904.76

-1,248,739.65 -674,379.77
934,712.76 662,524.99
5,235.88 0.00

939,948.64 662,524.99

-103,972.91 -55,501.68
-124,144.16 -53,009.28
-17.24 -133.51

28.77 0.00
711,843.10 553,880.52
47.32 8.48

711,890.42 553,889.00

-213,784.61 -161,881.81

498,105.81 392,007.19




